
Die Liste ist nach absteigender Reihenfolge zu sortieren (der beste Schütze zuoberst) und die 

Standblätter sortiert nach Reihenfolge der ausgedruckten Liste beizulegen! Besten Dank!

La liste est à trier dans l'ordre dégressif (le meilleur tireur est en tête de liste) et les 

feuilles de stands sont à trier selon l'ordre de la liste imprimé. Merci bien!

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

(SSM G-300) Reg.-Nr. 3.30.18 d/f

Verein / société:

KSV / SCT:

Kontroll-Nr. / no de contrôle:

SSV Adm Nr. / no adm FST:
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Total, totale 1 4 15 6 20

1 63 Vögeli Hansruedi 155983 x 96 x
2 40 Baeriswyl Werner 161485 x 94 x
3 68 Zahno Stefan 156133 x 94 x
4 85 Thürler Rene 515238 x 92 x
5 77 Minder Stefan 156126 x 92 x
6 66 Aebischer Armin 585023 x 90 x
7 68 Fasel Markus 146150 x 90 x
8 57 Dietrich Dionys 161488 x 89 x
9 88 Maurer Thomas 322734 x 89 x
10 89 Maurer Matthias 274120 x 89 x
11 63 Brülhart Erwin 146072 x 88 x
12 77 Kolly Andrea 139813 x 88 x
13 72 Fasel Thomas 156103 x 87 x
14 81 Suter Marc 272162 x 87 x
15 30 Schaller Pius 161496 x 86 x
16 45 Aebischer Hubert 162866 x 86 x
17 63 Zahno Otmar 155988 x 86 x
18 67 Risse Gallus 139808 x 85 x
19 31 Zahno Martin 257638 x 84 x
20 61 Maurer Walter 156123 x 84
21 37 Jungo Eduard 155971 x 83 x
22 93 Näf Christoph 515236 x 82
23 65 Brülhart Yolanda 162915 x 81
24 83 Brülhart Sonja 397115 x 80
25 90 Näf Philip 505298 x 80
26 68 Mihailovic Goran 272161 x 76
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Pflichtresultate 13

Vereinsresultat

1178,000

90,615

31068

1.10.0.02.080
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Die Liste ist nach absteigender Reihenfolge zu sortieren (der beste Schütze zuoberst) und die 

Standblätter sortiert nach Reihenfolge der ausgedruckten Liste beizulegen! Besten Dank!

La liste est à trier dans l'ordre dégressif (le meilleur tireur est en tête de liste) et les 

feuilles de stands sont à trier selon l'ordre de la liste imprimé. Merci bien!

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

(SSM G-300) Reg.-Nr. 3.30.18 d/f

Verein / société:

KSV / SCT:

Kontroll-Nr. / no de contrôle:

SSV Adm Nr. / no adm FST:
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Total, totale 2 12 6 17

1 67 Siffert Roger 240244 x 95 x
2 63 Vögeli Hansruedi 155983 x 94 x
3 67 Risse Gallus 139808 x 92 x
4 63 Brülhart Erwin 146072 x 91 x
5 68 Fasel Markus 146150 x 91 x
6 83 Brülhart Sonja 397115 x 91 x
7 66 Aebischer Armin 585023 x 89 x
8 68 Zahno Stefan 156133 x 89 x
9 89 Maurer Matthias 274120 x 89 x
10 57 Dietrich Dionys 161488 x 88 x
11 90 Näf Philip 505298 x 88 x
12 93 Näf Christoph 515236 x 88 x
13 81 Suter Marc 272162 x 87 x
14 93 Dutly Adrian 295573 x 87 x
15 61 Maurer Walter 156123 x 86 x
16 65 Brülhart Yolanda 162915 x 86 x
17 45 Aebischer Hubert 162866 x 85 x
18 72 Fasel Thomas 156103 x 84
19 68 Mihailovic Goran 272161 x 81
20 77 Minder Stefan 156126 x 80
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Pflichtresultate 10

Vereinsresultat

909,000

90,900

31068

1.10.0.02.080
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